(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.10.2025, 11-2/43892)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

17 сентября 2025 г. № 111/46

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь,
Министерства по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь от 30 октября 2006 г. № 94/57

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446, подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве
по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 14 ноября 2022 г. № 405, Министерство здравоохранения
Республики Беларусь и Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь, Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь
от 30 октября 2006 г. № 94/57 «Об утверждении Инструкции о порядке уничтожения
имущества, содержащего радиоактивные элементы, изъятого, арестованного или
обращенного в доход государства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

А.В.Ходжаев

Министр по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

В.И.Синявский

СОГЛАСОВАНО
Министерство природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Республики Беларусь

Министерство финансов
Республики Беларусь

Минский городской
исполнительный комитет